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Jubilee event of professor, academician Hamlet Isakhanli at "Dunya" school: "A 

life that illuminates the unknown" 

On February 28, 2023, a literary-artistic musical event, entitled "Life that 

illuminates the unknown" was held in the "Incichichayi" Conference-Concert Hall 

of "Dunya" school, dedicated to the 75th anniversary of the founder of "Dunya" 

school and Khazar University, the chairman of the Board of Directors and Trustees 

of the university, professor, academician Hamlet Isakhanli. The administration and 

employees of Khazar University and "Dunya" school, prominent literary and 

cultural figures of the country, and intellectuals participated in the event. 

The jubilee event started with the song "My Azerbaijan" performed by Rashid 

Behbudov (music by Rauf Hajiyev, lyrics by Anvar Alibeyli). 

Then the presenter, English language teacher of the school Arzu Omarova, spoke 

about the science of mathematics and addressed the jubilee with a question: “How 

did you like this work as a scientist who devoted his whole life to exploring the 

unknown?”. After H. Isakhanli answered the question, the presenter continued the 

topic and said that "Dunya" school held the All-Republic Mathematics Olympiad 

and the winners were awarded diplomas and certificates by the school. We would 

like Hamlet Isakhanli to present the awards to the mathematicians of the future as 

an outstanding mathematician scientist. This will become unforgettable moments 

and pleasant memories in their lives. H. Isakhanli presented diplomas and 

certificates to the students and wished them success. 

Then the students performed the songs "Incichicheyi" ( “Lily of the valley”), 

"Gozeldir" ( “It's beautiful”), "Kulek va giz ("Wind and Girl") with lyrics by Hamlet 

Isakhanli and music by Nailakhanim Isayeva, and the dances they made for them. 

The work “I didn’t understand this world” composed by the school's music teacher, 

laureate of international competitions, composer-pianist Zarif Karimova with lyrics 

by Hamlet Isaxanli, was presented. 

Guests of the event - People's Poet Ramiz Rovshan, People's Artist Ramiz 

Hasanoglu, Academician Rafik Aliyev, Member of the Milli Majlis Jeyhun 

Mammadov, Sector Manager of the Ministry of Science and Education Fuad 

Garayev, Doctor of Philological Sciences, Professor Asif Rustamli, Poet Rustam 

Behrudi and parent Punhan Ismayil said heartfelt words about H.Isakhanli and 

congratulated him. 



Children of “Dunya” kindergarten, collective dance ensemble of "Dunya" school 

and Khazar University performed various dances. 

After listening to the heartfelt words of the guests about Hamlet Isakhanli, the 

children's opinions about him were also heard. The video "What do we think of 

Hamlet Isakhanli?" was shown. 

After the presenter asked Hamlet Isakhanli to end the meeting with his poem, he 

read the poem "Go and tell my mother" which deeply moved the participants. 

Pupils gave flowers to the jubilee, he was presented with a gift from "Dunya" 

school. 

 

 

“Dünya” məktəbində professor, akademik Hamlet İsaxanlının yubileyinə həsr 

olunmuş tədbir: “Məchulları aydınladan ömür” 

2023-cü il fevralın 28-də “Dünya” məktəbinin “İnciçiçəyi” Konfrans-Konsert 

Salonunda “Dünya” məktəbinin və Xəzər Universitetinin təsisçisi, universitetin 

Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor, akademik Hamlet İsaxanlının 75 

illik yubileyinə həsr olunmuş “Məchulları aydınladan ömür” adlı ədəbi-bədii musiqili 

tədbir keçirildi. Tədbirdə Xəzər Universiteti və “Dünya” məktəbinin rəhbərliyi və 

əməkdaşları, ölkənin görkəmli ədəbiyyat və mədəniyyət xadimləri, ziyalılar iştirak 

edirdilər. 

Yubiley tədbiri Rəşid Behbudovun ifasında “Azərbycanım” (musiqisi Rauf Hacıyevin, 

sözləri Ənvər Əlibəylinindir) mahnısı ilə başlandı. 

Sonra aparıcı – məktəbin ingilis dili müəllimi Arzu Ömərova riyaziyyat elmindən söz 

açaraq, yubilyara “bütün ömrünü məchulları araşdırmağa həsr edən alim kimi bu 

işdən nə zövq aldınız?” sualı ilə müraciət etdi. H. İsaxanlı sorğunu cavablandırandan 

sonra aparıcı mövzunu davam etdirərək bildirdi ki, “Dünya” məktəbi 

Ümumrespublika Riyaziyyat Olimpiadası keçirmiş və qaliblər məktəb tərəfindən 

diplom və sertifikatla təltif olunmuşlar. İstərdik ki, gələcəyin riyaziyyatçılarına 

mükafatlarını görkəmli riyaziyyatçı alim olaraq Hamlet İsaxanlı təqdim etsin. Bu, 

onların da həyatında unudulmaz anlara, xoş xatirələrə çevrilər. 

H.İsaxanlı şagirdlərə diplom və sertifikatları təqdim etdi və onlara uğurlar arzuladı. 

Sonra şagirdlər sözləri Hamlet İsaxanlının, musiqisi Nailəxanım İsayevanın olan 

“İnciçiçəyi”, “Gözəldir”, “Külək və qız” mahnılarını və onlara hazırladıqları rəqsləri 

ifa etdilər. 



Məktəbin musiqi müəllimi, Beynəlxalq müsabiqələr laureatı, bəstəkar-pianoçu Zərif 

Kərimovanın bəstələdiyi, sözləri Hamlet İsaxanlının olan “Baş açmadım bu 

dünyadan” əsəri təqdim olundu. 

Tədbirin qonaqları - Xalq şairi Ramiz Rövşən, Xalq artisti Ramiz Həsənoğlu, 

akademik Rafiq Əliyev, Milli Məclisin deputatı Ceyhun Məmmədov, Elm və Təhsil 

Nazirliyinin sektor müdiri Fuad Qarayev, filologiya elmləri doktoru, professor Asif 

Rüstəmli, şair Rüstəm Behrudi və valideyn Pünhan İsmayıl H. İsaxanlı haqqında ürək 

sözlərini söylədilər, onu təbrik etdilər. 

“Dünya” Ana Məktəbinin balaçaları, “Dünya” məktəbi və Xəzər Universitetinin 

kollektiv rəqs ansamblı müxtəlf rəqslər ifa etdilər. 

Aparıcı bildirdi ki, Hamlet müəllim haqqında qonaqların ürək sözlərini dinlədik. 

Amma uşaqların da onun haqqında fikirləri var və “Biz Hamlet müəllim haqqında nə 

düşünürük?” adlı videoçarx nümayiş etdirildi. 

Aparıcının “Hamlet müəllim, xahiş edirik, görüşümüzü sizin şeirinizlə bitirək” 

müraciətinə cavab olaraq H.İsaxanlı içtirakçıları dərindən duyğylandıran “Gedin 

deyin anama” şeirini oxudu. 

Şagirdlər yubilyara gül-çiçək verdilər, ona “Dünya” məktəbinin hədiyyəsi təqdim 

olundu. 
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